
ZARZĄDZENIE NR 0050.249.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności Urzędu Miasta Wojcieszów. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art.14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Stanisława Rychlickiego na koordynatora do spraw dostępności 
Urzędu Miasta Wojcieszów. 

§ 2. Do zadań koordynatora do spraw dostępności Urzędu Miasta Wojcieszów  należy 
w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 
Urząd Miasta Wojcieszów; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Miasta Wojcieszów, 
zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności Urzędu Miasta Wojcieszów w zakresie zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

Id: EC8043A7-4ED5-4BB6-BB02-F00425CC8157. Podpisany Strona 1




